ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tuy Phước, ngày    tháng       năm 2021

                                                    Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND huyện đã chỉ đạo ngành y

tế huyện phối hợp với các địa phương tăng cường công tác tiêm vắc xin phòng

dịch COVID-19 cho toàn dân để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn huyện đúng theo chỉ đạo và số lượng vắc xin do UBND tỉnh phân bổ.

Hiện nay, huyện đang triển khai kế hoạch tổ chức tiêm vắc xin phòng dịch

COVID-19 cho đối tượng người trên 71 tuổi và phụ nữ có thai trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo công tác tiêm vắc xin phòng dịch COVID-19 đạt hiệu quả, UBND

huyện Tuy Phước đề nghị Sở Y tế tỉnh Bình Định hỗ trợ thêm cho huyện 1.500

liều vắc xin Pfizer phòng dịch COVID-19 để triển khai tiêm cho các đối tượng

theo quy định.

 UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Y tế quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT, K4.

V/v đề nghị hỗ trợ vắc xin để

phục vụ tiêm phòng, chống

dịch COVID-19 trên địa bàn

huyện Tuy Phước

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:30:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:34:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:34:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:35:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!